(1266.26 M2) vendue suivant titre enregistré et transcrit au TV
8914/59 et La deuxième de la contenance de HUIT CENT QUA-
RANTE QUATRE METRES CARRES ET VINGT/CENTIEMES
(844.20 M2) vendue suivant titre enregistre et transcrit au TV
201512/002006. D’une portion de terrain de la contenance origi-
naire de TROIS MILLE HUIT CENT QUARANTE CINQ METRES
(3845.00 M2), située au quartier des Plaines Wilhems lieudit
Henrietta. La dite portion de terrain de la contenance de SEPT
CENT QUARANTE QUATRE METRES CARRES ET CINQUANTE
HUIT/CENTIEMES (744.58 M2) présentement vendue est bornée
d’après un procès-verbal de rapport, avec plan figuratif y joint,